PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2025
	№
	1066

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав межведомственной комиссии

Боровичского муниципального района по обеспечению прав

детей на отдых и оздоровление

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии Боровичского муниципального района по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.07.2006 № 197, изложив его в редакции:

«состав
межведомственной комиссии Боровичского муниципального района

по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление

	Странникова И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Нечаева С.А.
	-
	председатель комитета образования Администрации Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Буренина А.Ф.
	-
	главный специалист комитета образования Админи-страции Боровичского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Александрова О.В.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Баскаков В.Г.
	-
	начальник отдела вневедомственной охраны по Боровичскому району – филиала ФГКУ «ОВО ВНГ РФ по Новгородской области» (по согласованию)

	Дмитриева Л.Н.
	-
	начальник территориального отдела Управления федеральной службы Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе                          (по согласованию)

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Калинина М.А.
	-
	директор ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию)

рм

2

	Коробков А.В.
	-
	начальник отдела занятости населения Боровичского района ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию)

	Кулакова Е.Е.
	-
	заведующая отделом по работе с несовершен-нолетними Администрации муниципального района

	Петрова Н.В.
	-
	заведующая детским поликлиническим отделением ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» (по согласованию)

	Попов А.В.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Семенова Е.А.
	-
	главный специалист отдела по молодежной политике комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района

	Солкина М.А.
	-
	председатель Совета местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в Боровичском муниципальном районе (по согласованию)

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

	Сухенко Л.А.
	-
	председатель комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района

	Трифанова О.Н.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	Чистякова В.Ю.
	-
	заведующая отделом по физической культуре и спорту Администрации муниципального района      ».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 30.05.2022 № 1424 «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии Боровичского муниципального района по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Странникова